муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 55 с углубленным изучением отдельных учебных предметов»

ПРИКАЗ

№ от 26.05.2021

О зачислении в 5-й класс с углубленным изучением
математики и физики

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На основании протокола зачислить в 5А класс с углубленным изучением

математики и физики следующих учащихся:

1. Анисина Матвея 15. Лелекина Вадима

2. Антонова Глеба 16. Логинову Элиану

3. Ахремееву Анастасию 17. Михайлова Ивана

4. Баранова Никиту 18. Никонова Ивана

5. Грачеву Софию 19.Пацевич Алису

6. Гришину Варвару 20.Рассихину Светлану

7. Дударева Алина 21. Резаеву Марию

8. Дутова Владислава 22. Родионову Элину

9. Ерастова Николая 23. Сазонкина Алексея

10. Жданову Викторию 24. Строилову Кристину

11. Зайцева Дмитрия 25. Феофанова Артема

12.Каукину Софью 26.Шелганову Ксению

13. Кречетова Илью 27. Яшину Полину

14. Ландышеву Полину